
Na podstawie art. 3a ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia
29 grudnia 1993 r. o utworzeniu Agencji Restruktury-
zacji i Modernizacji Rolnictwa (Dz. U. z 1994 r. Nr 1,
poz. 2, z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
14 maja 2002 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu

i kierunków dzia∏aƒ oraz sposobów realizacji zadaƒ
Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa
w zakresie gospodarowania Êrodkami pochodzàcymi
z funduszy Unii Europejskiej (Dz. U. Nr 102, poz. 928,
z póên. zm.2)) w § 1 w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) pochodzàcych z funduszy Unii Europejskiej
oraz z krajowych Êrodków publicznych, prze-
znaczonych na realizacj´ programu SAPARD,”. 

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Belka
———————
2) Zmiany wymienionego rozporzàdzenia zosta∏y og∏oszone

w Dz. U. z 2002 r. Nr 222, poz. 1866, z 2003 r. Nr 129,
poz. 1177 i Nr 178, poz. 1739 oraz z 2004 r. Nr 55, poz. 537
i Nr 155, poz. 1635.

Dziennik Ustaw Nr 264 — 18566 — Poz. 2628, 2629 i 2630

1. Wy∏onienie podmiotu, który sporzàdzi analizy
przedprywatyzacyjne Krajowej Spó∏ki Cukrowej, oraz
wy∏onienie podmiotu, który przeprowadzi procedur´
zapisów na akcje i przydzia∏u akcji przed up∏ywem
6 miesi´cy od dnia zakoƒczenia po∏àczenia, o którym
mowa w art. 11a ustawy.

2. Og∏oszenie w sprawie oferty zbycia akcji dla osób
uprawnionych w terminie 7 miesi´cy od dnia zakoƒcze-
nia po∏àczenia, o którym mowa w art. 11a ustawy.

3. Sporzàdzenie listy osób uprawnionych i prze-
prowadzenie procedur reklamacyjnych w terminie
84 dni od dnia og∏oszenia.

4. Uruchomienie procedury zapisów na akcje w ter-
minie 3 miesi´cy od dnia og∏oszenia i zakoƒczenie
w terminie 3 miesi´cy od uruchomienia procedury.

5. Zawarcie umów zbycia akcji. Rozpocz´cie proce-
dury w terminie 9 miesi´cy od dnia og∏oszenia w spra-
wie zbycia akcji i zakoƒczenie w terminie 13 miesi´cy
od tego dnia.

6. Powtórzenie procedury zbycia akcji, w przypad-
ku gdy liczba zbytych akcji b´dzie znaczàco ni˝sza ni˝
liczba akcji przeznaczonych do zbycia — nie wczeÊniej
ni˝ po up∏ywie 6 miesi´cy od dnia zakoƒczenia proce-
dury, o której mowa w pkt 5.

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Rady Ministrów
z dnia 30 listopada 2004 r. (poz. 2628)

PROGRAM PRYWATYZACJI KRAJOWEJ SPÓ¸KI CUKROWEJ

2629

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 7 grudnia 2004 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owego zakresu i kierunków dzia∏aƒ 
oraz sposobów realizacji zadaƒ Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w zakresie 

gospodarowania Êrodkami pochodzàcymi z funduszy Unii Europejskiej

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 1994 r. Nr 80, poz. 369 i Nr 98, poz. 473, z 1997 r. Nr 41,
poz. 255, Nr 79, poz. 484 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r.
Nr 106, poz. 668, z 2000 r. Nr 48, poz. 547 i 550 i Nr 88,
poz. 983, z 2001 r. Nr 3, poz. 19, Nr 29, poz. 320, Nr 38,
poz. 452, Nr 125, poz. 1363 i Nr 129, poz. 1438, z 2002 r.
Nr 112, poz. 976 i Nr 143, poz. 1197, z 2003 r. Nr 52,
poz. 450, Nr 64, poz. 592, Nr 166, poz. 1611, Nr 171,
poz. 1661 i Nr 199, poz. 1934 oraz z 2004 r. Nr 6, poz. 40,
Nr 34, poz. 292, Nr 42, poz. 386 i Nr 96, poz. 959.

2630

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 7 grudnia 2004 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owych warunków udzielania pomocy przedsi´biorcom za-
trudniajàcym osoby niepe∏nosprawne

Na podstawie art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 19 wrze-
Ênia 2003 r. o zmianie ustawy o warunkach dopusz-
czalnoÊci i nadzorowaniu pomocy publicznej dla
przedsi´biorców (Dz. U. Nr 189, poz. 1850) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia 18 ma-
ja 2004 r. w sprawie szczegó∏owych warunków udzie-
lania pomocy przedsi´biorcom zatrudniajàcym osoby
niepe∏nosprawne (Dz. U. Nr 114, poz. 1194 i Nr 234,
poz. 2345) wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:


